
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not classified 
DQ 

No. 
4 

62 
13 
25 
1 

10 
123 
183 
91 
5 

71 
2 

53 
80 
70 
36 
48 
38 

115 

61 

Class 
A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

Name 
OLIN GALLI FAUESC 
MATHEUS MORGATTO FAEM 
DIEGO RAMOS FASP 
MURILO FIORE FAUESC 
ANDRE NICASTRO FADF 
JOAQUIM A. JUNQUEIRA FAEM 
JOÃO LUIS POCAY FASP 
AUGUSTO C. FONTANELLA FAUESC 
LUCCA CROCE FASP 
RODRIGO GONZALEZ FAUESC 
RAFAEL M. CROCE FASP 
JULIA A. JOKINEN FAERJ 
ENRICO DE LUCCA FASP 
JOÃO P. BORTOLUZZI FAUESC 
IDILSON VIEIRA DA SILVA FPRA 
ENZO PRANDO FASP 
LUCAS F. NOGUEIRA FMA 
ZEZINHO MUGGIATI FPRA 
JOÃO PEDRO ORBAN FASP 

ALLAN M. CROCE FASP 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
11 
8 
6 
5 
4 
4 
3 
3 

16 

Total Tm 
13:50.915 

13:51.477 

13:51.575 

13:54.290 

13:57.935 

13:58.137 

13:58.719 

14:00.322 

14:03.470 

14:04.231 

14:18.811 

9:59.854 

7:14.902 

6:01.028 

4:51.323 

3:48.462 

3:50.251 

2:57.743 

2:58.825 

13:56.850 

Diff 

0.562 
0.660 
3.375 
7.020 
7.222 
7.804 
9.407 

12.555 
13.316 
27.896 
5 Laps 
8 Laps 

10 Laps 
11 Laps 
12 Laps 
12 Laps 
13 Laps 
13 Laps 

DQ 

Best Tm 
50.305 
50.270 
50.217 
50.454 
50.382 
50.574 
50.431 
50.781 
50.387 
50.872 
50.969 
51.855 
50.555 
51.520 
51.920 
50.821 
51.727 
51.694 
51.980 

50.526 

In Lap 
11 
11 
11 
11 
16 
11 
15 
5 
8 

14 
11 
9 
4 
6 
2 
4 
2 
2 
2 

8 

Chassis 
CRG 
BRAVAR 
MINI 
THUNDER 
TONY KART 
BRAVAR 
TONY KART 
TONY KART 
MINI 
MINI 
TONY 
BRAVAR 
TONYKART 
TONY 
TONY KART 
TONY KART 
TECHSPEED 
TONNY KART 
MINI 

MINI 

S1 Best Tm 
18.712 
18.641 
18.674 
18.727 
18.796 
18.838 
18.739 
18.861 
18.793 
18.880 
19.031 
19.260 
18.764 
19.143 
19.149 
18.971 
19.110 
19.057 
18.979 

18.780 

S2 Best Tm 
21.277 
21.363 
21.295 
21.392 
21.363 
21.391 
21.389 
21.514 
21.320 
21.514 
21.547 
22.097 
21.487 
21.780 
22.052 
21.583 
21.989 
21.964 
22.227 

21.402 

S3 Best Tm 
10.203 
10.242 
10.176 
10.299 
10.198 
10.294 
10.252 
10.244 
10.240 
10.295 
10.265 
10.461 
10.292 
10.396 
10.445 
10.267 
10.510 
10.438 
10.364 

10.198 

Sorted on Laps

Announcements 
#53, 5 - ADVERTIDOS EM PISTA 
#80 - PENALIZADO COM A PERDA DE 10 POSIÇÕES PRÓXIMA CLASSIFICATÓRIA ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA#38 
#61 - DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (PESO) 
#53, 1, 91, 71 - PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL 

Margin of Victory 

0.562 

Avg. Speed 

86,651 

Best Lap Tm 

50.217 

Best Speed 

89,611 

Best Lap by 

13 - DIEGO RAMOS FASP 

Printed: 17/12/2021 16:05:43 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

2a FASE-56ºCAMP. BRASILEIRO DE KART 2021 
GRADUADOS A 

1a CLASSIFICATÓRIA - PGKA 

Race (16 Laps) started at 15:22:36 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

17/12/2021 14:51 


